
ZARZĄDZENIE NR 89/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

w sprawie powołania Ogólnouczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i osób współpracujących 
z Ogólnouczelnianą Komisją Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, 
drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich 
rozpoczynających się w roku akademickim 2024/2025

Na podstawie § 12 ust. 6 i 7 uchwały nr 85/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
29 czerwca 2023 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na studia 
pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie w Uniwersytecie Szczecińskim 
rozpoczynające się w roku akademickim 2024/2025 zarządza się, co następuje:

§1.

Powołuje się Ogólnouczelnianą Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, 
drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku 
akademickim 2024/2025 w następującym składzie:

1) przewodniczący dr hab. Katarzyna Kotarska, prof. US;
2) członkowie:

a) dr hab. Krzysztof Nerlicki, prof. US,
b) dr hab. Marta Stępień-Słodkowska, prof. US,
c) dr hab. Irena Ramik-Mażewska, prof. US,
d) dr hab. Jacek Buko, prof. US,
e) ks. dr hab. Grzegorz Chojnacki, prof. US,
f) dr Beata Kanarek,
g) dr Andrzej Wiśniewski,
h) Karolina Majchrzak, przedstawicielka Samorządu Studenckiego.

§2.

Powołuje się osoby współpracujące z Ogólnouczelnianą Komisją Rekrutacyjną, do których 
należą:

1) uczelniani koordynatorzy programu elektronicznej rejestracji kandydatów:
a) mgr Bartosz Krefta,
b) mgr Rafał Skorasiński,

2) sekretarze:



a) mgr Krystian Duczek, 
b) mgr Ewelina Skurłat-Lecka, 
c) mgr Dagmara Kwidzińska, 
d) mgr Katarzyna Kozak.

§3.

Zadania Ogólnouczelnianej Komisji Rekrutacyjnej określa § 15 uchwały nr 85/2023 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji 
oraz kryteriów kwalifikacji na studia pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolite studia 
magisterskie w Uniwersytecie Szczecińskim rozpoczynające się w roku akademickim 
2024/2025.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.EKTOR


